H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
HOCAMAN ,VER.

*GOBIERNO CON CORAZON.
7 /% 2022-2025

DEL MUNICIPIO DE CHOCAMAN VERACRUZ.

Acta del Consejo de Desarrollo Municipal, siendo las 10:00 horas del dia 12 de Mayo del 2§ 53 An,
reunidos en la sala de cabildos de el Honorable Ayuntamiento del municipio de ChocafF
Veracruz, de conformidad con lo que disponen los articulos 33 inciso B, fraccién Ilinciso b) de

2 |a Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Feder%I -
“realizar la sesion del Consejo de Desarrollo Municipal, presidida por el C. LIA. Ernest: . Ayuntamient
: a’ﬁ{ﬁz Garcia, Presidente Municipal, en calidad de Presidente del Consejo, asistiendo también Igonstitucional d
2022-2025 Carmela Pacheco Aislado, Sindica: la C. Ma. Antonia Hernandez Gonzalez, Regidora® 2ran V&

2022-2025
Primera' C. Antonio Goémez Juérez Regidor Segundcr C. Vianey Vésquez De Aquino, Vocal

, am‘ n derecho soloavoz asi mismo, los serwdores publicos, L.C. Angellca Pérez Ortiz, Tesorenzh '.:-’ .
20Z-2§48nicipal; La Arq. Perla Maria Juarez Prado, Directora de Obras Publicas; el LIC. Yza@ﬂ g Ao
"3 \NM Fernando Marroquin Rivera, Titular del Organo de Control Interno Municipal, quienes fun qamin,Ver.

s mo Asesores, teniendo derecho a voz, pero no a voto. 22-20235
\\

-n.: »gz~ ORDEN DEL DiA

VES ‘ﬁ' Lista de asistencia de los miembros del Consejo de Desarrolio Municipal. -
{%\ ngclaracmn de quérum legal.
fyyinta Cdd#hwc}!\ﬂobacmn del orden del dia. :
d%%‘ﬁ%“”ﬁ“&ig Lectura y en su caso aprobacién de las Modificaciones Presupuestales al Progralg&

yersmn del ejercicio 2023, del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura NDA

Ao
wno ™

§ X micipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN). C};r?sytt:m?ggenm
A\k=aC o tfkusura de la sesion. Chocaman, e,
B %¢”|. Lista de asistencia de los miembros del Consejo de Desarrollo Munlmpznzz}ZﬂZﬁ

RIALIA. Ernesto Ruiz Garcia, Presidente Municipal, declara abierta la Sesién, solicitand

A-Ayintdcienme CDM de MP al PGl del FAISMUN del ejercicio 2023 del Municipio de Chocaman,Ver. Pagina 1 de
Constitucional de
Chocaman,Ver.
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*GOBIERNO CON CORAZONe
2022-2025 3
a la C. Lic. Maria Luisa Gonzalez Ortega, secretaria del H. Ayuntamientg
Consejo, proceda a pasar lista de asistencia a los miembros del Consejo. H
Il. Declaraciéon de quérum legal. - Toda vez que se encuentran presentes la tot%c o ver
de los miembros del Consejo de Desarrollo Municipal, se procede a declarapolangos
existencia del quérum legal para llevar a cabo la presente sesion.

[Il. Aprobacion del orden del dia. - Se somete a consideracion el Orden del Dia, en que

P T ; nstitucional de
nversion del ejercicio 2023, del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Sociglocaman, Ve

Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN). 2022-2625 -

ycaman, ver. y . "
2022 %25:-33“3 y en su caso aprobacién de las Modificaciones Presupuestales del Programa Y

oS
: ; ; ] onsuucHnal de
gdgosu estructura financiera, en las metas por alcanzar, de igual forma se cancelaran algmasan,ver.

. obras ya que fueron observadas por la unidad operativa encargada de las MIDSZGZZaZﬂZﬁ
Delegacién Veracruz de la BIENESTAR y asimismo, se propone la creacién de nuevas obras y
gciones que se adicionaran al programa de inversion del ejercicio 2023 por lo que de ser el

P : : ‘ - s S
se realizarian las modificaciones que se describen a continuacion: s 3

< Obras y/o acciones aprobadas que ameritan modificacion son:

ESTRUCTURA FINANCIERA

Descripeion de obra Localidad Monto Total Monto 5 :m’i 5 Rportacion Metas del Proyecto I
Mprobado  FASMUN o Comuitaria :
(indicar origen)

REHABILITACION DE DHEN]E SANITARIO

AVENIDA  FRANCISCO | MADERO EN SAN JOSE
0002 | coLONIA BARRIO DEL CARMEN DE LA NERIA § §90,000.00 | § §90,000.00 0.00 0.00 250.00 METRO LINEAL C

LOCALIDAD DE SAN JOSE NERIA

NEFTA ; -
A) -'- CDM de MP al PGI del FAISMUN del ejercicio 2023 del Municipio de Chocaman,Ver. Pagina 2 de 8
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2029-2025

2023300620008

(ONSTRUCCION DE AULA EN ESCUELA
CONAFE  HERNAN CORTES DE LA
LOCALIDAD DE LA FLOR DEL LLANO (ROSA
MISTICA)

CHOCAMAN,VER.

2022-2025

LA FLOR DEL
LLANO (ROSA
MISTICA)

$ 550,000.00

$ 550,000.00

0.00

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

0.00

1.00

AULA

2023300620010

REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON
CONCRETO  HIDRAULICO  HACA LA
LOCALIDAD DE TEPEXILOTLA

TEPEXILOTLA

$ 790,000.00

$ 790,000.00

0.00

0.00

0.11

KILOMETRO

AU
yéstituco al de
ChBcamién, Ver.

202212025

02330062001
3

D

REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON
PAVIMENTO ASFALTICO TRAMO
TEPEXILOTLA- CARRIZAL (PRIMERA ETAPA)

CARRIZAL

§ 750,000.00

$ 750,000.00

0.00

0.00

045

KILOMETRO

REHABILITACION DE CAMINO RURAL CON
CONCRETO HIDRAULICO TRAMO EJIDO DE
TETLA A BARRANCA DEL METLAC (PRINERA
ETAPA)

TETLA

$1,300,000.00

$1,300,000.00

0.00

0.00

0.60

KILOMETRO

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO
(OBRA) EN CALLE PRINCIPAL DE LA
LOCALIDAD DEL JONOTE

EL JONOTE

$ 385,000.00

$ 385,000.00

0.00

0.00

15.00

LUMINARIA

istitucional de

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA
DE CONCRETO ARMADO EN LA CABECERA
MUNICIPAL

CHOCAMAN

$3,741,200.00

$3,741,200.00

0.00

0.00

80.00

0BRA

Chocaman, Ver

¢ 2022-207%

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA
DE CONCRETO ARMADO EN COLONIA
TLACAMA DE LA CABECERA MUNICIPAL

CHOCAMAN

$ 935,300.00

$ 935,300.00

0.00

0.00

20.00

0BRA

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA
DE CONCRETO ARMADO EN LA CLOCALIDAD
DE SAN JOSE NERIA

SAN [OSE
NERIA

§ 467,650.00

$ 467,650.00

0.00

0.00

10.00

OBRA

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA
DE CONCRETO ARMADO EN LA LOCALIDAD
DE XONOTZINTLA

YONOTZINTLA

§ 467,650.00

$ 467,650.00

0.00

0.00

10.00

OBRA

Jofistitucional
20620019

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA
DE CONCRETO ARMADO EN LA LOCALIDAD
DE CALAQUIOCO

CALAQUIOCO

$ 467,650.00

§ 467,650.00

0.00

0.00

10.00

0BRA

REHABILITACION DE CALLE PRIVADA JUAN
FELIX LUNA CON CONCRETO HIDRAULICO
DE LA CABECERA MUNICIPAL

CHOCAMAN

$ 900,000.00

§ 900,000.00

0.00

0.00

501.76

METRO
CUADRADO

REHABILITACION DE  CALLE JUAN FELIX
LUNA ENTRE CALLE BENITO JUAREZ Y
AVILA  CAMACHO  (ON  CONCRETO
HIDRAULICO DE LA CABECERA MUNICIPAL

CHOCAMAN

$1,380,000.00

$1,380,000.00

0.00

0.00

700.00

MERO S

CUADRADO <

X
=

§

-RERABILITACION DE AVENIDA JOSE NARIA
“HORELOS ENTRE CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

(ON CONCRETO HIDRAULICO DE LA
LOCALIDAD DE TETLA

TETLA

$1,000,000.00

$1,000,000.00

0.00

0.00

500.00

METRO

EE
CUADRADO
H

REHABILITACION DE AVENIDA 5 DE MAYO

S ENTRE CALLE PINO SUAREZ Y AVENIDA

,’.‘

EzﬁQUILES SERDAN

TETLA

$ 850,000.00

$ 850,000.00

0.00

0.00

181.00

~ Calle Morelos S/N Col. Centro
22109 e-mail chocamanver2022.2025@gmail.com Chocaman, Veracruz-México C.P. 94160
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CHOCAMAN,VER.

2022-2025

4

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

¥ @0

2022-2025 SR
REHABILITACION DE  CALLE PRINCIPAL =
HACW EL KINDER CON CONCRETO | RINCON MEmo P EESUN
2
O23300620033 | vt 10 OF LA LocAUDAD DE Rvcon | pon | S 9000000 | § 900,000.00 0.00 00 a0 o ¥ N
PINTOR R
RERABILITACION DE ANDADORES URBANOS /
2023300620034 | CON CONCRETO HIDRAULICO EN COLONIA | cwocamin | 5 48000000 | § 48000000 |  0.00 000 |20 METRO p2-302
TLACAMA DE LA CABECERA MUNICIPAL CUADRADO
o REHABILITACION DE ANDADORES URBANOS
< 20035 | CON  CONCRETO  HIDRAULICO EN WA| 1 joa | 5 60000000 | § 600.00000 | 000 000 |usso MERO :
S G | LOCALIDAD DE Lk Joth CUADRADO §
) o
$ | REWABILTACION DE  CALLE HACA L P
80620035 | PANTEON CON CONCRETO HIDRAULICO DE | AN JOSE NETRO 8 -
I LA LOCALIDAD DE SAN JOSE NERIA NERIA $1,000,000.00 | $1,000,000.00 e 0 bakiN CUADRADO
A m REHABILITACION DE  CALLE 2 CON STNDI
; CONCRETO  HIDRAULICO EN  COLONIA . HETRO H. Ayue
Chocalfan V8 | oms oe e oe o casecens | FONN | cooomn0n |sisoogooon | 00 M0 18000 yppapo | Cofstitu 'P“a' e
MUNICIPAL Chiocargan, Ve
20 022-2025
ntinuacién, se muestran las modificaciones en descripcion, monto, meta$ e
modalidad:

Descripcidn de obra

Localidad

Monta Total
Aprobado

ESTRUCTURA FINANCIERA

Monto FAISMUN

Finanaamiento
(indicar origen)

Otro

Aportacion

Comunitaria

Metas del Proyecto

HM5Ean

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN

AVENIDA FRANCISCO | MADERQ EN COLONIA |  SAN JOSE

BARRIO DEL CARMEN DF LA LOCADAD DE | nemis | © 7000000 S 890,000.00 0.00 000 {25000

SAN JOSE NERIA

HA un (=t 7

lc’gl'ﬂ::fcclg:mn Eufrim EE:TESESEEEE LA FEOR PR Codsintondide
2023300620008 LLANO (ROSA | § 550,00000 | $ 550,00000|  0.00 0.00 100 aaChgcaman,Ver.

LOCALIDAD DE LA FLOR DEL LLANO (ROSA )

MISTICK) MISTICA) 01-2'202 5

REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON

(ONCRETO  HIDRAULICO  HACIA LA | TEPEXILOTLA | § 769,56087 | § 769,560.87 0.00 0.00 011 KLOMETRO s ey

LOCALIDAD DE TEPEXILOTLA D95 4N

REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON

CONCRETO HIDRAULICO TRAMO EJIDO DE

TETLA A BARRANCA DEL METLAC (RMeRd | TEUA | § 139800000 | 5 1398,000.00 0.00 0.00 0.5

ETAPA)

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME (LOSA DE REGID

CONCRETO ARMADO) EN LA CABECERA | CHOCAMAN | $3,741,200.00 | $ 3,741,200.00 0.00 000 |[7500 oz SEGUNDA

MUNICIPAL H.Ayuntamient

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME (LOSA DE Consjitucional ge

Chocaman, Ve,
CONCRETO ARNADO) EN LA LOGALIDAD DE | SANJOSE 1 o 20 yasc | & puga3336 0.00 0.00 1600 08 2
SAN JOSE NERIA NERIA m] 2-20

Calle Morelos S/N Col. Centro

T&Gﬂ@azm?: 22109 e-mail chocamanver2022.2025@gmail.com Chocaman, Veracruz-México C.P. 94160
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CHOCAMAN,VER.

@ C ; 2022-2025 ‘
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5

022-2025

CONSTRUCCION DE TECHO FIRME (LOSA DE
2023300620018 | CONCRETO ARMADO) EN LA LOCALIDAD DE | yoorzINTLA 467,650.00 467,650.00 0.0

Pt § 467, $ 467, 00 0.00 10.00
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE (LOSA

2023300620019 ( DE CONCRETO ARMADD) EN LA LOCALIDAD | CALAQUIOCO | § 467,650.00 | § 467.650.00 0.00 0.00 10.00
DE CALAQUIOCO '

REHABILITACION DE CALLE PRIVADA JUAN R
2023300620024 | FELIK LUNA CON PAVIMENTO DE CONCRETO | cyocamin | s 95767420 | §  957.674.20 0.00 000 |[sgr7s MEWRO C
HIDRAULICO DE LA CABECERA MUNICIPAL : ©"  (CUADRADO

REHABILITACION DE  CALLE JUAN FELIX

LUNA ENTRE CALLE BENITO JUAREZ Y AVILA : METRO
2023300620025 CAMACHO CON PAYIMENTO DE CONCRETO CHOCAMAN $ 1,604,871.70 | $ 1,604,871.70 0.00 0.00 898.42 Campias 2.
"w

CUADRADO |
HIDRAULICO EN LA CABECERA MUNICIPAL

. SR
REHABILITACION DE CALLE PRINCIPAL CON MR S
:‘?23300620033 k-. E

’ PAVINENTO DE CONCRETO WIDRAULICO EN | RINCON o gpnonon | 5 soogonon| 00 00 oo S RS e
LA LOCALIDAD DE RINCON PINTOR PINTOR : CIADRADO \_-‘\3'39‘ A\ "
REHABILITACION DE ANDADORES URBANGS cInIA ,. B
(ON  CONCRETO  HIDRAULICO  EN METRO H| Avuntaiihto
2023300620034 | pROLONGACION DE CALLE AGUSTIN RaMOs | CHOCAMAN | S 480,000.00 | $ 480,000.00 0.00 0.00 236.00 CUADRADOCd g#ggon

HILLAN DE LA CABECERA MUNICIPAL Chocaman,

REHABILITACION DE CALLE  HACIA EL ‘ EUZZ-20%0

PANTEON CON PAVIMENTO DE CONCRETO | say Jose METRO
JOBS3O00620038 | yioguyiico EN LOCALIDAD DE SAN JOSE | nemi | © 00000000 | § L0ODOODAO | 000 e
NERIA :s/

REHABILITACION DE  CALLE 2 CON T

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN ; METRO\ S, S
COLONIA LOMAS DE MARIAM DE LA CHOCAMAN | § 1,500,000.00 | $ 1,500,000.00 0.00 0.00 890.00 pst

(ABECERA MUNICIPAL

Cho aman,Ver.

s ylo acciones que se propone cancelar son:
ESTRUCTURA FINANCIERA

Descripcién de obra I Monto Total Monto ! O_tm‘ Aportacion Metas del Proyecto
Financiamiento S
Aprobado FAISMUN i Comunitaria
(indicar origen)

REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON

é%ﬂosmn PAVIMENTO ~  ASFALTICO  TRAMO | cupmizai | § 750,000.00 | $ 750,000.00 0.00 ) 045  KILOMETRO 5
51 IR) (oA TPENLOTU CARRIAL (PRIMERA ETAPE) REG 117]'( A
Constitucienal REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO SEGENDA
(OBRA) EN CALLE PRINCIPAL DE LA £ joNOTE | § 385,000.00 | $ 385,000.00 0.00 000 | 1500  LUMINARIA Hﬁoﬂml miemte

Constitucional g
Chocanjan, Ves.

02212025

5 LOCALIDAD DEL JONOTE

) FGONSTRUCCION DE TECHO FIRME DE LOSA

BE CONCRETO ARMADO EN COLONIA | chocamin | § 93530000 | § 93530000 0.00 0.00 20,00 0BRA
57/ TLACAMA DE LA CABECERA MUNICIPAL

A DM de MP al PGl del FAISMUN del ejercicio 2023 del Municipio de Chocaman,Ver. Pagina 5 de 8
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’) H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL .
HOCAMAN, VER. o

2022- 2025 g )
-GOBIERNO CON CORAZONe é : '

2022-2025
” REHABILITACION DE AVENIDA JOSE MARIA
MORELOS ENTRE CALLE 16 DE SEPTIEMBRE METRO :
POBS00EN00 | o concnero monauico D | | sioongongo |stomooego | 000 000 150000 cyomap WRES
LOCALIDAD DE TETLA ‘
REHABILITACION DE_AVENIDA 5 DE WATO
2023300620032 | ENTRE CALLE PINO' SUAREZ Y AVENIDA| TETLA | § 85000000 | § 85000000 | 0.0 000 |78100 METRO
AQUILES SERDAN WADRADO | /90122420025
RERABILITACION DE ANDADORES URBANGS ' >
| ABHIO00S | CON CONCRETO. HIDRAULCO €N LA | Lo Jors | § 60000000 | § 60000000 | 000 00 [usso  MERO &
7 Jwoes (N5, | LOCALIDAD DE LA JOrA QA0 | g

clo 2023 del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y dec
aciones Terntonales del Dlstrlto Federal (FAISMUN]). son:

ESTRUCTURA FINANCIERA

acaman Ver,
2U22-2(395

No. De obra Descripdn de obra Monto Totd Otro. Mportacian ~ Metas del Proyect  Modalidad
Monto FAISMUN  Finandamiento =
Aprobado e 2 Comunitaria
(indicar origen)

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO | PARADA DE
(0BRA) EN CALLE PRINCPAL DE LA|  NERIA

LOCALIDAD LA PARADA DE NERIA (PARADA | (PARADA LA
LA PALMA) PALMA)

CONSTRUCCION DE  PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA 5 DE : ETRO
MAYO ENTRE CALLE PINO SUAREZY AVENIDA |  TETLA | § 95535220 | § 95535221 0.00 000 | TBLOD e
AQUILES SERDAN EN LA LOCALIDAD DE i
TETLA ' g

REHABILITACION DE CALLE PRINCIPAL CON

2023300620045 | PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN | s joya | § 73380077 | 5 733,800.77 0.00 0.00 57371 cuﬁmoz
8 .. LA LOCALIDAD LA JOYA -

CONSTRUCCION DE_PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN AVENIDA JOSE
MARIA MORELOS ENTRE CALLE 16 DE|  weny | 00000000 | § 1,000,00000 0.00 000 | 50000
SEPTIEMBRE Y AVENIDA MIGUEL HIDALGO
EN LA LOCALIDAD DE TETLA

§ 38500000 | § 385,000.00 000 0.00 15.00 LUMINARIA<

- OBRAS AUBLICAS | REHABILITACION DE  CAMINO RURAL CON

anfamisatd G (ONRETO ~ WIDRAULICO  HACA LA
7 et gag}gwﬂm& GRRIAL | 5 80726689 | § 80726689 | 0.0 000 | 0I5

2022-2025

LOCALIDAD DE CARRIZAL (PRIMERA ETAPA)

Conshtucsonal de
Chocaman,Ver.

sguido el C. LIA. Ernesto Ruiz Garcia, Presidente del Consejo de Desarrollo Mu -2025

Calle Morelos S/N Col. Centro
Te?”%zggfh 22109 e-mail chocamanver2022.2025@gmail.com Chocaman, Veracruz-México CP. 94160



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
CHOCAMAN,VER.
2022-2025

*GOBIERNO CON CORAZON‘

2029-2025 i\ _ahi
nfraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
(FAISMUN) del Municipio de Chocaman Veracruz.

ACUERDO.- APROBADAS por unanimidad de votos las Modificaciones Presupuestales al
Programa de Inversién del ejercicio 2023, del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura
< --:. Mummpal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN).

d f~ = ;- RUSURA DE LA SESION.- No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la

iy a las 11:30 horas, del dia de su inicio, levantandose la presente acta firmando al margen
para constancia los ciudadanos y servidores publicos que en ella intervinieron, ante la

= é aria Luisa Gog; 23 z@rtega Secretaria del H. Ayuntamiento y del Consejo quien

:hocaﬁﬁfhf&ﬁ y dafe. SRR,

2022-2023

nf-‘i’lf'ur-m-:—-! r!-\

RUIZ\GARCIA C. CARMELA : @”ﬂNSLADO
N DEHD SEJO DE

ROELO MUNICIPAL
é?i w

X, hxr ) : h
' ORIA Lo
feaf onstitucionai REGIDUR . %
: i : ' - 7] > v d
« t T A
} ‘-r’

C. ANTOKIO GOMEAsURSI2 REGIDOR

SEGUAYEMAmiento
Constitucional de
Chocaman, Ver.
'022-2025
EL 1 VARESS-S1ap (=T )
‘_| oif: LIC. M A ENZALEZ ORTEGA C.VIANEY VASQUEZ DE AQUINO
OF RA mETARlo DEL H']O\GﬁUNl'I‘RMIENTO Y DEL VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL
yi Jntamiento Cpnstitucional m25 CONSEJO
da%hﬁczaﬂé 2\’5“" DE DESARROLLO MUNICIPAL

~Calle Morelos S/N Col. Centro
Teléfono 2737322109 e-mail chocamanver2022.2025@gmail.com Chocamén, Veracruz-México C.P. 94160




"d H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
) CHOCAMAN,VER.

Cl y 2022-2025

*GOBIERNO CON CORAZONe

2022-2025
' CONSEJEROS COMUNITARIOS
"NOMBRE LOCALIDAD
C. Gregorio Medina Gonzalez Tepexilotla
C. Andrés Rosales Lépez Rincén Pintor
C. Maria Elena Jacome Alfaro Xonotzintla HYL A
W Cﬁnsrtulcio;‘ra! e:‘s
- Chogaman, Ver.
. 2002-2025
C. Maria Guadalupe Montiel Calaquioco :
Reyes /W
C. Monserrat Guadalupe Morales Neria
Cisneros ' 7
/[
C. Leonel Ojeda Vera Tetla
\/ Tl aional de

2] [ZX PEREZ ORTIZ | ARQ. PE
L382R UNICIPAL it

e Chocaman, Vi

2022-2025

H.Ayuntamienic
Constitucional de
Chocaman, ver.

yc?aﬁje CDM de MP al PGl del FAISMUN del ejercicio 2023 del Municipio de Chocaman,Ver. Pagina 8 de 8
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